

# 云浮代做工程造价，图纸预算，清单预算

产品名称	云浮代做工程造价，图纸预算，清单预算
公司名称	河南睿之慧企业管理咨询有限公司
价格	.00/件
规格参数	
公司地址	河南省郑州市金水区姚砦路133号金成时代广场3号楼1单元23层2301号（注册地址）
联系电话	15037113121 15037113121

## 产品详情

人工费 材料费18 X3-1126 金属构件及支架刷防锈漆第一遍 100kg 0.610 18.47 11.27 6.59 4.6819 X1-1247  
铁栅栏、栏杆刷磁漆(带防锈漆) 100m2 0.016 1313.36 21.01 12.67 8.3420 X3-262  
柱型、132型、长翼型散热器拆散片 600.000 3.18 1908.00 1800.00 108.0021 X3-268换  
柱型及M132型散热器对配成组(旧)片 1200.000 3.31 3972.00 2520.00 1452.0022 X3-272 铸铁散热器安装  
连接管直径DN25 组 60.000 17.85 1071.00 720.00 351.0023 X3-267 柱型及M132型散热器对配成组(新)片  
500.000 2.71 1355.00 750.00 605.0024 X3-87 室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 25mm以内 10m 5.000 173.90 869.50  
363.00 501.9025 X3-838 螺纹阀门安装 25mm 个 120.000 4.04 484.80 475.20 9.6026 X3-267  
柱型及M132型散热器对配成组(新)片 1340.000 2.71 3631.40 2010.00 1621.4027 X3-272 铸铁散热器安装  
连接管直径DN25 组 67.000 17.85 1195.95 804.00 391.9528 X3-280 散热器钩卡安装 个 405.000 3.06 1239.30  
1215.00 24.3029 X3-87 室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 25mm以内 10m 5.000 173.90 869.50 363.00 501.9030 X3-89  
室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 40mm以内 10m 15.600 233.03 3635.27 1348.78 2272.1431 X3-86  
室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 20mm以内 10m 9.000 135.05 1215.45 543.51  
671.94编制单位：土建修缮预算书工程名称：二电网球馆整改工程-1 2008年11月15日 第 3/7 页"序号"  
定额编号 工程或费用名称 单位 数量 预算价值(元) 单价 合计 其中人工费 材料费32 X3-92  
室内镀锌钢管安装(螺纹连接) 80mm以内 10m 15.600 414.64 6468.38 1492.92 4934.75